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Izglītības ministra biedra J. Čamana runa 5. martā

Rīgas atturīgās skolu jaunatnes 6. sanāksmē.

„Es izjūtu lielu gandarijumu, ka man šo-

dien ir izdevība ņemt dalību šajā izcilus

un loti zīmīgā sanāksmē, kurā kuplā skaitā

ir ieradies mūsu skolu jaunatnes zieds, tā

vidusskolu jaunatne, kas spraudusi sev par

mērķi atturību no reibinošiem dzērieniem.

Pretalkohola kustība nav nekas jauns.

Tā ir bijusi un pastāvējusi jau sen, bet ne-

kad tai nav veltīta tik liela un nopietna vē-

rība kā tagad mūsu nacionālās valdī-

bas laikā. Sevišķi lielu vērību tam

piegriež mūsu tautas vadonis,

neatlaidīgi par to rūpējoties

gan likumdošanas ceļā, gan

sniedzot atbalstu visos pretal-

kohola kustības centienos. Tā-

pēc man šodien ir gods un patīkams pienā-

kums nodot jums visiem mūsu tautas va-

doņa Valsts un Ministru Prezidenta Dr

Kārla Ulmaņa vissirsnīgākos sveicie-

nus un vislabākos novēlējumus jūsu darbā.

Atturība no alkoholisku dzērienu lieto-

šanas, pēc manām domām, nav nekas cits,

kā cilvēka ievadīšana normālās dzīves

sliedēs, jo ar alkoholisko dzērie-

nu lietošanu, pārmērīgu ēšanu

un pārmērīgām izpriecām cil-

vēks paliek nenormāls. Viņā pat

aptumšojas jēdziens par cilvēku kā prā-

tīgu būtni. Tāds cilvēks nav spējīgs kon-

centrēt savas domas, iedziļināties svarī-

gāko lietu būtībā, bet visa viņa darbība no-

rit pavirši, mechaniski, pēc zināma šablona.

Tāds cilvēks pakāpeniski notrulina savas

vislabākās spējas un dotības, paliek par ne-

derīgu un darba nespējīgu individu. Zūd

viņā ideāli, rodas vienaldzība, kas ved pie

dzīves apnikuma.

Ja mēs šodien redzam tik daudz dažādu

[aunu parādību kā cilvēku privātā, tā arī

sabiedriskā dzīvē, tad tās pa lielākai daļai

visas notiek pateicoties vtsJielākam cil-

vēces ienaidniekam alkoholam. Dažādas

slimības, noziegumi, trūkums, nabadzība,

nesaskaņas ģimenes dzīvē tas viss pa

lielākai da|ai ir sekas no pārmērīgas nodo-

šanās dzeršanai un dažādām citām ļauna

rakstura baudām.

Ja mēs šodien apbrīnojam lielus sasnie-

gumus zinātnē, mākslā, teclmikā, tad man

jāsaka, ka tos ir godam veikuši

tie vīri. kuri bija pilnīgi attu-

rīgi kā no alkoholiskiem dzē-

rieniem, tā arī no citām dzīves

pārmērībām. Dažādu laikmetu lielie

vīri, daudzi lieli zinātnisku izgudrojumu

atklājēji savus svētīgos un apbrīnojamos

darbus ir veikuši dzīvojot pilnīgā atturībā

un pat pilnīgi sevi izolējot no sabiedriskā

trokšņa. Tāpat lielie valstsvīri, dažādu

tautu vadoņi, kuri ir nesuši svētību savām

tautām, nostiprinājuši un izveidojuši savas

valsts dzīvi, kuriem vislielāko atzinību vel-

tijušas tautas un kuru vārdi zelta burtiem

ierakstīti cilvēces vēsturē, viņi visi bi-

juši vislielākie atturībnieku Mūsu laikos

arī ir tādi vīri. Par vislabāko attu-

rības paraugu mūsu zemē ir m ū - ■

s u tautas vadonis, kas nenogurstoši

un intensivi strādājot valsts darbu, godam

veic savu uzdevumu ar vislabākiem panā-

kumiem, bet savā personīgā dzīvē ietur pil-

nīgu atturību un vislielāko kārtību visās

lietās. To pašu viņš prasa arī no

tiem, kas ieņem atbildīgus pos-

teņus sabiedriskā un valsts

dzīvē.

Veselība ir visdārgākā katra cilvēka

manta, nepieciešami vajadzīga visam mū-

žam. Bet parasti saka, ka turīgais nevar

saprast trūcīgo un veselais nevar saprast

slimo. Tāpēc uz katra sola novērojams,

cik maz vērības cilvēki piegriež savai ve-

selībai, pilnīgā pārliecībā, ka to nekas ne-

spēj apdraudēt. Jaunatne, aizraujoties sa-

vā enerģijas pārpilnībā, nerēķinās nemaz

ar to, kas tās vēl nenorūdīto veselību var

galīgi sabojāt. Tāpēc ir loti apsveicams

cēlais darbs, ko veic „Zelta grāmatas" vie-

nības Cerības pulcini dažādās mācības ie-

stādēs, lai atturētu jaunatni no kļūmīgiem

soliem, kas sabojā viņas veselību un ma-

zina garīgās spējas. Izglītības ministrija

sevišķi pēdējos gados ir pielikusi daudz pū-

ļu, gādājot par skolu jaunatnes veselību un

gara stiprumu. Tiek gādāts par labām, ēr-

-lām un higiēniskām skolu telpām, skolnieku

kopmītnēm un par ārstniecisko palīdzību.
Izglītības ministrija rūpējas arī par to, lai

skolu jaunatne tiktu pasargāta no ļauniem
iespaidiem un piemēriemārpus skolas. Tā-

pēc skolu jaunatnei aizliegts apmeklēt tā-

das sanāksmes un vietas, kur lieto reibino-

šus dzērienus.

Dārgā jaunatne! Jūsu vārdi ir ierakstīti

~Zelta grāmatā". Tā tad jūs savu dzīvi

simboliski gribat izveidot līdzību zeltam.

Zelts, kā visiem zināms, ir izturīgs, spožs,

dārgs un no visiem meklēts metāls. Vi-

sas šīs zelta īpašības nepieciešamas katra

cilvēka dzīvē. Rakstura spožumu, izturību

var panākt tikai ar atturību, izvairoties no

pārmērībām visās lietās. Piekop jo t

atturību, jūs izveidosiet sevī

stingru raksturu un nesalauža-

mu gribu, ar ko p ā r v a rē s a t visas

dzīves vētras un negaisus. Jūs
veidosiet savu nākotni cēlu un gaišu, jūsu
dzīve mirdzēs zelta spožumā, par svētību

visai mūsu sabiedrībai.

Atklājot šo sanāksmi, novēlu jums vis-

labākās sekmes turpmākā darbā. Lai jūs,

paliekot vienmēr uzticīgi saviem spraus-

tiem mērķiem, izaugtu par vislabākiem

mūsu tautas dēliem un meitām, izciliem sa-

biedriskiem un valsts darbiniekiem. Lai

jūsu vārdi, kas ir ierakstīti „Zelta grā-

matā", tiktu ierakstīti zelta burtiem mūžī-

gās Latvijas vēstures grāmatā." LTA.

Iekšlietu ministra K. Veitmaņa runa

Rīgas apr. pašvaldību darbinieku sanāksmē.

Karogiem un zaļumiem izgreznotā Rīgas

latviešu biedrības namā 3. martā pulcējās

57 Rīgas apriņķa pagastu pašvaldību 258

amatpersonas un darbinieki. Viņu sanāk-

smē līdz ar iekšlietu resora augstākiem

darbiniekiem un pašvaldību darba dzīves

vadītājiem ieradās arī iekšlietu īriinistris

K. V e i t m a n i s un šādi uzrunāja:

„Ar šo sanāksmi noslēdzas daudzās ap-

spriedes, kādas noturētas visos apriņķos

par svarīgākiem pagastu pašvaldību dzī-

ves jautājumiem. Esam pārrunājuši pozi-

tivās un negativās parādības, esam mek-

lējuši ceļus, kā novērst visādus trūkumus

un traucējumus pašvaldību darbā, sevišķi

zīmējoties uz saimnieciskiem jautājumiem.

Visu šo pārrunu galvenais nolūks bija no-

skaidrot, kā panākt to, lai visu mūsu

pagastu pašvaldības saimnie-

ciskā ziņā būtu dzīvotspējīgas,

lai tām būtu droši un stingri pamati un lai

tās godam spētu pildīt viņām uzliktos pie-

nākumus kā pret pagastu iedzīvotājiem, tā

arī pret valsti. Saimnieciskā zinā

mūsu pagasti ir loti nevienlī-

dzīgi. Ir pagasti, kuru pašvaldību saim-

nieciskais stāvoklis ir labs, pateicoties iz-

devīgākiem dabiskiem un citiem apstāk-

ļiem, un ir pagasti, kuri ar savu pašvaldību

saimniecību gan tiek galā, bet zināmas

grūtības tiem sagādā lielāku uzdevumu

veikšana, piem.: skolu, pagastnamu vai

citu sabiedrisku ēku celšana. Ir arī pa-

gasti, kas tikai ar grūtībām savelk galus

kopā un nespēj neko atlicināt kapitāliem

ieguldijumiem. Beidzot ir pagasti, gan ne-

daudz, kas ar saviem ienākumiem nespēj

apmierināt tekošās vajadzības. Šai nevien-

līdzībai ir daudzi un dažādi iemesli, no ku-

riem galvenie būtu: nevienādais iedzīvo-

tāju skaits, dažādais lauksaimnieciski iz-

mantojamās zemes labums un vērtība, īpat-

nējais ģeogrāfiskais stāvoklis u. c. Visi nu-

pat minētie pagastu nevienlīdzības apstākli

pilnā mērā attiecināmi arī uz Rīgas aprit.iķa

pagastiem. Rīgas apriņķis izceļas ar to,

ka tajā ir vislielākais pagastu skaits Lat-

vijā 57 pagasti ar lielu dažādību arī ie-

dzīvotāju skaita ziņā. Tikai 3 pagastos

iedzīvotāju skaits pārsniedz 3.000, 10 pa-

gastos tas pārsniedz 2.000 un 35 pagastos

iedzīvotāju skaits pārsniedz 1.000, bet 9

pagastos iedzīvotāju skaits sniedzas tikai

simtos. Nevar teikt, ka visu mazo pagastu

saimnieciskais stāvoklis būtu grūts. Starp
tiem ir daži, kuru saimniecības var atzīt

pat par labām. Tomēr šo pagastu

ādministrativie izdevumi ir

par lieliem, uzturot tādu amat-

personu un darbinieku skaitu,

kas varētu apkalpot arī lielāku

pagastu. Nav pielaižama arī tādu pa-

gastu pastāvēšana, kuru ienākumi ir tik

mazi, ka nevar segt pat tā saucamos

..bruņotos" izdevumus.

Mūsu nākotnes uzdevums ir pēc iespējas

izlīdzināt visu pagastu pašvaldību saim-

niecisko stāvokli, lai izzustu pārāk krasā

starpība starp bagātiem un nabadzīgiem

pagastiem un lai visi pagasti bez kādām

grūtībām spētu uzturēt savas pašvaldības.
To mēs panāksim, normējot mūsu pagastu

lielumu gan pēc zināma iedzīvotāju skaita,

gan pēc zemes taksācijas vērtības, kas no-

drošina noteiktus pašvaldību ienākumus,

gan pēc ģeogrāfiskā stāvokļa un citiem

īpatnējiemapstākļiem. Izdarot šo reformu,

nāksies grozīt daudzu pagastu robežas, ne-

izslēdzot pat dažu apriņķu robežu grozī-

šanu. Esmu tai pārliecībā, ka mūsu pa-

gastu iedzīvotāji izpratīs šīs reformas sva-

rīgo nozīmi un samierināsies ar to, ja vie-

nā otrā vietā nāksies vispārīgā labuma dēļ

upurēt savas personīgās intereses un ve-

cās tradicijas. Rēķinoties ar nākotnē iespē-

jamo robežu grozīšanu, pagastu pašvaldī-
bām turpmāk uzmanīgi un nopietni jāap-

sver nodomātie projekti par jaunu skolu

ēku, pagastnamu vai citu sabiedrisku ēku

celšanu. Būvju sašaurināšana vēlama arī

loti svarīga iemesla dēļ, proti: katra būve

uz ilgāku laiku atrauj laukiem tik nepiecie-

šamās darba rokas, kas arvien grūtāk un

grūtāk aizvietojamas. Sabiedrisko būvju
vietā gan jāveicina laukstrādnie-

ku dzīvokļu izbūve, lai saistītu

laukos pastāvīgas darba spēka

rezerves. Pati dzīves nepieciešamība

prasa laukstrādnieku dzīvokļu izbūves p a-

steidzināšanu un jācer, ka tā tuvā-

kos gados pastiprināsies, savukārt prasot

vairāk darba roku. Lai nu tās nepietrūktu,

tad ir vietā runāt par sabiedrisko b ū v j u

ierobežošanu."

Runājot par pagastu budžetiem, ministris

ieteica saimniekot iepriekšējo gadu budžetu

robežās, sevišķi tādēļ, ka sagaidāma arī

valsts budžeta pieaugšanas apturēšana.

Tāpēc arī pašvaldību saimniecība jāpie-

skaņo valsts saimniecības plānam.

..Zīmējoties tieši uz Rīgas apriņķi, jāsaka,

ka visi šī apriņķa pagasti jau šogad saim-

nieko ar pilnām nodokļu likmēm. Liktos,

tālāk vairs nebūtu ko iet, bet jaunajos bu-

džetu projektos mēs redzam, ka 26 Rī-

gas apriņķa pagasti vēlas paaugstināt no-

dokļu likmes par dažiem procentiem virs

pilnām likmēm. Šai ziņā Rīgas apriņķis

uzstādijis rekordu, kuru gan nevarēs atzīt.

Vienā ziņā gan Rīgas apriņķis var lepoties
ar zināmu rekordu un proti: nodokļu pa-

rādu iekasēšanā. Kā redzams no pārska-

tiem, uz 1. februāri šogad Rīgas ap-

riņķa pagasti iekasējuši tikpat
kā visus pagājušā gada nodok-

ļu parādus, jo neiekasēto parādu kop-
suma ir tikai 94 Ls. Tāpat tekošā gada

neiekasēto nodokļu suma ir mazāka par
3 proc. Tik labvēlīgs stāvoklis nav nevie-
nā citā apriņķī. Tas liecina, ka Rīgas ap-

riņķa pagastu pašvaldību amatpersonas

pielikušas daudz pūles un enerģijas, lai pa-

nāktu šādu stāvokli, un tāpat pagastu ie-

dzīvotāji apzinīgi pildijuši savus pienāku-
mus."

Tālākā runā ministris pieskārās pāror-
ganizētai nodokļu iekasēšanas technikai un

nevienlīdzībai nodokļu maksāšanā starp
lauciniekiem un pilsētniekiem. Nākotnē

rūpīgi pētīs jautājumu par laucinieku „gal-

vas naudas" maksāšanu iepretim pilsēt-

nieku dzīvokļu nodoklim. „Liekas būtu

taisnīgi," teica ministris, „ja arī pilsētnieki

maksātu to pašu personas nodokli, ko tagad

maksā laucinieki. Tagadējā pilsētnieku

privilēģija nemaksāt personas nodokli ir

viens cēlonis to vairāko cēloņu virknē, kas

attur pilsētu iedzīvotājus nomesties uz pa-

stāvīgu dzīvi laukos. Personas nodokļa
ievešana pilsētniekiem pavairotu pilsētu
pašvaldību ienākumus, ko varētu izlietot

ne tik daudz pilsētu labierīcību paplašinā-
šanai, kā tautas dzīvā spēka sargāšanai,
iekārtojot labākas slimnīcas, kas pieejamas

arī lauciniekiem, un tāpat palielinot sociālos

pabalstus trūcīgām daudzbērnu ģimenēm."

Ministris runāja arī par laukstrādnieku
jautājumu un par darba rokuatgrie-
šanti no pilsētām uz laukaem,

„Es varētu te uzskaitīt vēl daudzas ne-

atrisinātas problēmas, bet pietiks mans

nolūkš bija atgādināt dažas lietas, ko dziļi
vajadzētu pārdomāt, lai nāktu pie citādas
dzīves uztveres un lai rastos d e d z ī -

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.... iekļaut valsts aizsargājamopieminekļusarakstā...

Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, Pierriineklu valde no-

lēma ierakstīt valsts aizsargājamo piemi-

nekļu sarakstā šādus pieminekļus:

1408. Kuldīgas apr. Gaiķu pagastā esošo

Gaiķu ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1409. Tukuma apr. Remtes pagastā esošo

Remtes ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1410. Liepājas apr. Nīcas pagastā pie mā-

citāja Šenberga esošo Nīcas drau-

dzes arķīvu un Grobiņas iecirkņa

prāvesta arķīvu.

1411. Ventspils apr. Dundagas pagastā pie

Plintiņu stacijas no akmeņiem krau-

tas senvesturiskas kapenes, t. s.

„velna laivu".

1412. Rēzeknes apr. Makašānu pagastā

Liel-Pujātu mājās esošo akmens krā-

vumu.

1413. Ilūkstes apr. Skrudalienas pagastā

Strautiņu māju robežās esošo pils-
kalnu ~Gorodok".

1414. Ventspils apr. Dundagas pagastā

Mazirbes pastoratā kūts pamatos

iemūrēto akmeni ar iecirstiem rak-

stiem.

1415. Ventspils apr. Dundagas pagastā pie

Mazirbes baznīcas vārtiem esošo ak-,

meni ar iecirstiem rakstiem.
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sāki sekotāji mūsu tautas va-

doņa nemitīgiem aicinājumiem

tin uorādi j u m i e m par lauku dzī-

ves uzlabošanu un līdz ar to vi-

sas valsts labklājības celšanu.

Lauku pašvaldību darbiniekiem mans lū-

gums ir. lai viņi nebūtu vienīgi likuma

sauso burtu pildītāji un pašvaldību tech-

niskā darba veicēji, bet lai viņi būtu par

teicam u pa raus u un priekšzīmi

savu pagastu pilsoņiem ja un ā

laik met a gura uzpemšan ā un

piepildīšanā, lai viņi sekmētu goda

prāta izkopšanu un dzīves vienkāršības ie-

turēšanu un beidzot, lai viņi vienmēr būtu

nomodā par nesatricināmu vienības garu

visos pagasta pilsoņos. Mūsu šīsdienas sa-

nāksme ir iekritusi vēsturiskā dienā. Šo-

dien paiet 20 gadi. kad mūsu pirmās nacio-

nālās armijas vienība Kalpaka bataljons

uzsāka savu uzvaras gājienu, ievadīdams

neaizmirstamās atbrīvošanas eiņas. Ja

mēs tagad tik ilgus gadus dzīvojam mierā

un labklājībā, tad mēs esam mūžīgu patei-

cību parādā tiem, kas savas galvas nolika

uz tēvzemes mīlestības altāra."

Pieminot Kalpaka bataljona kritušos va-

roņus, sanāksmes dalībnieki tos godināja,

pieceļoties kājās.

Pēc uzrunas iekšlietu ministris pasniedza

jaunos pagastu zīmogus 57 pagastu vecā-

kiem un novēlēja, lai tie kalpotu likumam

un taisnībai, lai vairotu pagastu godu un

slavu un nestu svētību visiem pagastu pil-

soņiem.

Sanāksmē norādījumus par pagastu bu-

džetu sastādīšanu un nodokļiem lauku paš-

valdību dzīves vadītājiem deva Pašvaldī-

bas depart. direktors j. Zanke v i c s, uz-

svērdams, ka jaunie budžeti jāsastāda pēc

iespējas iepriekšējā gada budžeta robežās.

Par klaušu budžetiem, pašvaldību ēku bū-

vēm un remontiem vērtīgus norādījumus

sriiedza v.'cedirektors G. Caucis, bet lauku

nodalās vadītājs J. Žiemanis referēja par

lauk.i iedzīvotāju ārstēšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklējamo personu 9. saraksts.

308. Emilija-Karline Ancons, dzim. Kaulītis,

dzim. 1905. g., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rī'gas 12. iec. miert. uz 1939. g.

24. II 344. r.

309. Indriķis-Reinholds Baks, dzim. 1887. g.

5. V Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

tlz. vietu Liepājas lauku iec. miert. uz 1939. g.

20. II 98. r.

310. Grigorijs (Grigors) Barkans, dzim.

1913. g. Zvirgzdienes pag., apv. pec Sodu lik.

541. p. 3. d. Meklē Krāslavas 1. iec. miert. ar

1939. g. 18. II 1. r. Aizmug. sp. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.

311. Josifs (Jāzeps) Jāzepa d. Cingelis, dzim.

1910. g. 7. IV Pustinas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Dagdas iec. miert. ar 1939. g.

22. II r. 1 kr. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

31Z Vladislavs Dančonoks, dzim. 1908. gada
5. II Grīvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. t. d. Meklē

Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1939. g. 20. II 4. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 20,—,
kuras neie-

maksas gad. apcietināt.
313. Elmārs Duksis, dzim. 1920. g. 28. 111

Trapenes pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. II p.

Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1939. gada
22. U 117. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 100.—, kuru iemaksāt mekl. dep. Latvijas
bankā D. Nr. 77, bet neiemaksas gad. virju ap-

ciet.. iesk. mekl. rīcībā un paz. mekl.

314. Kārlis Pētera d. Eglītis, dzim. 1897. g.

2. V Rīga, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 11. II 186. r.

Atraš. gad. novest mekl. kancleja nopratinā-
šanai.

315. Aleksandrs Freimanis, dzim. 1912. g.

17. 111, apv. pēc Sodu lik. 169. p. Paz. dz. vietu

Kritu. pol. pārv. uz 1939. g. 14. II r.

316. Josef (Josel) Griitzmacher-Gricma-

cheris, dzim. 1899. g. 20. XII Kretingā, Lietuvas

pav., apv. zādzība. Meklē Klaipēdas Kritu. pol.

ar 1939. g. 9. II r. J Nr. K. 439. Apcietināt
un atsūtīt Krim. pol. pārvaldes rīcība.

317. Grigorijs Harlamovs, dzim. 1908. gada
12. I, apv. pēc. Sodu lik. 546. p. II d. Meklē

Jelgavas pils. 1. iec. miert. ar 1939. g. 16. II

195. r. Atraš. gad. pievest tiesai.

318. Leonhards-Ernests Helms, dzim. 1914.

gada 9. V Lietuvā, apv. pēc Sodu Mk. 546. p.

I. d. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

22. II r.

319. Vladimirs Ivanovs, dzim. 1913. g. 7. VII

Krievijā. Sodīts ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Ventspils apr. miert. ar 1939. g. 22. II r.

259.k/38. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

320. Eduards Januškevičs, dzim. 1894. g.

7. 1. Sodīts ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas

pils. 3. iec. miert. ar 1939. g. 17. II 1730/38. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

321. Ernests Jurkovskis, dzim. 1914. gada
25. IX, apv. pēc Sodu lik. 169. p. Paz. dz. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 14. II r.

322. Jānis Karols-Buksis, dzim. 1889. g. 13. II

Polija, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 27. II r.

323. Izidors Klušs, dzim. 1906. g. 22. V Va-

rakļānu pag., apv. pec Sodu lik. 183. p. 1. d.

Meklē Varakļānu iec. izinekl. tiesn. ar 1939. g.

23. II 244. r. Atraš. gad. apciet., ievietot Rē-

zeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā un paz. meklē-

tājam.

324. Villielms Kuznecovs, dzim. 1904. gada
11. IX Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. Paz.

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 24. II r.

325. Auisija Maskalans, dzim. 1907. g. 12. VI

Rīga, apv. pec Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 7. iec. miert. uz 1939. g. 18. II 187. r.

326. Arons Meiselis Josela d., dzim. 1914. g.

11. II Rīgā. apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dz.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 27. II r.

327. Pēteris Meļķis, dzim. 1896. g. 25. V Ren-

cēnu pag., apv. pec Sodu lik. 549. p. Paz. dz.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 21. II r.

328. Ernests Kār|a d. Millers, dzim. 1899. g.

11. XII Rīga, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert. uz 1939. gada
22. II r. 8/k.

329. Vladislavs Ostrovskis, dzim. 1904. g.

30. IV, apv. pēc Sodu lik. 169. p. Paz. dz. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 14. II r.

330. Augusts Pols, dzim. 1908. g. 20. I Zie-

meru pag., apv. pec Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Tukuma iec. miert. uz 1939. g. 21. II

142. r.

331. Jānis Revelis, dzim. 1905. g. 14. IX Nē-

ķenu pag., apv. pec Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1939. g. 23. 11 324. r.

Atraš. gad. apcietināt un nogād. mekl. rīcībā,

drošības veida izraudzīšanai.

332. Apolomiia Simsons, dzim. 1917. g. 26. IV.

apv. pec Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu Risas
10. iec. miert. uz 1939. g. 24. 11 311. r.

333. Matrona Štabins, dzini. Dudarovs. dzini.

1914. g. 24. XII Silajāņu pag. Sodīta ar 3 mēri.

cietuma. Meklē Tukuma iec. miert. ar 1939. s.
24. II r. K. 101/38. Izp. r. izpr. no Krim. pol.
parv.

334. Amelja Stnchoviez, dzim. 1909. g. Po-

lijā. Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

II d. Meklē Risas 16. iec. miert. ar 1939. g.

21. II 166. r. Atraš. šad. Rīsā, novest nieki,

drošības līdzekļa izvēlei, bet atraš. sad. ārpus

Risas paziņot dz. vietu.

335. Krika Tatārs, Jaua m.. dzini. 1922. g.

17. IV, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Paz. dz.

vietu Dobeles iec. miert uz 1939. g. 23. II 117. r.

336. Ludvigs Taurītis, dzim. 1907. g. 1. VI

Peterpili, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Risas pils. 14. iec. miert. uz 1939. g.

20. II 45. r.

337. Lize Tilka, dzini. 1899. s. 26. 11. apv.

pec Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu Risas pils.
14. iec. miert. uz 1939. g. 20. II 57. r.

338. Arnolds Tomsons, dzim. 1914. s.
36. 111

Sērenes pag. Sodīts ar 3 dien. cietuma. Meklē

Kuldīgas iec. miert. ar 1938. g. 11. XI r.

411.k/3S. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

339. Monika Pāvila m. Vaieinis, dzini. 1915.

gada 22. I Rifā, apv. pēc Sodu lik. 49. p.. 546. p.
Paz. dz. vietu Risas 8. iec. miert uz 1939. g.
23. II 171. r.

Papil dl n a j u m s:

Saskaņa ar Risas apgabalt. 1 krim. nod. 1939.

sada 22. II 14704. r.. atjaunot Jāzepa Belinisa

meklēšanu, kas izsludināta ..Vaid. Vēstu." 1930.

sada 78. nnm. un kura meklēšana bija izbeigta
ar ..Vaid. Vēstu." 1938. s. 270. iram. 47940. kār-

tas nuin.

Risa, 1939. s. 4. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. S i I ar ā j s.

Darbvedis II ūn s.

Iekšzeme.

Ministru D. Rudzīts 4. martā

Ķemeros atklāja 2. starptautisko
šacha lielturnīru.

Ķemeru valsts viesnīcā 4. martā pulcējās

Ķemeru 2. starptautiskā šacha lielturnira

dalībniekiun kuplā skaitā ieradušies šacha

interesenti. īsi priekš turnira atklāšanas

notika dalībnieku izloze. Pīkst. 17 ieradās

ministris D. Rudzīts ar kundzi, tautas

labklājības ministris J. V o 1 o n ts, admi-

rālis T. Spāde u. c. Šacha Helturniru at-

klājot, ministris D. Rudzīts teica:

~Jo vairāk viena tautas pazīst otru, jo

labāki tās saprotas. Katrā sacīkstē, vai tā

būtu fiziskā vai garīgā sportā, tuvinās ze-

mes un tautas. Draudzīgās cīņās dažādu

valstu pārstāvji, kas vēl nepazīstas, te ie-

pazīsies un sadraudzēsies tuvāk. Sacen-

šoties ar kaimiņu valstu labākajiem spēlē-

tājiem, šī cīņa būs arī laba skola mūsu ša-

chistiem. Vēlu turnira dalībniekiem lielu

izturību un centību un ceru, ka spēlētāji

jutīsies tāpat kā Ķemeru 1. lielā starptau-

tiskā lielturnirā 1937. gada vasarā. Novēlu

ikvienam turnira dalībniekam panākumus

pēc uzņēmības un pūlēm! Pasludinu Ķe-

meru 2. šacha lielturniru par atklātu."

Pēc starptautisko šacha sacīkšu atklāša-

nas šachisti sēdās pie šacha galdiņiem. Iz-

lozējot turnira dalībnieki sakārtojās šādi:

I. jelgavnieks J. Bezručko, 2. Ungā-

rijas meistars L. Sabo, 3. A. Koblencs,

4. Zviedrijas meistars G. Stalbergs,
5. T. Melngailis, 6. Vācijas lielmeis-

tars E. Bogoļubovs, 7. Somijas meistars

E. Bēks, 8. Cekoslovakijas lielmeistars S.

Flors, 9. L. Dreibergs. 10. K. Ozols,

11. mūsu meistars V. Petrovs, \2 V.

Zolmanis, 13 Fr. Apšenieks, 14. M.

Feigins, 15. Dr V. R. Hazenfūss, 16.

Lietuvas meistars V. Mikenas.

RĪGA.

Jauki izdevies Preses biedr. rīkotais

Ausekļa piemiņas rīts.

Latvijas preses biedrības vakardien,

1939. g. 5. martā. Nacionālā teātri sarīko-

tais dzejnieka Ausekļa (Krogzemju Mikus)

pieminas rīts bija pulcējis pilnu namu Au-

sekļa cienītāju. Valdības ložā redzējām

izglītības ministri Dr J. A u š kā p u, bal-

kona krēslos armijas komandieri geii. Kr.

Berķi un plašajās teātra telpās loti daudz

rakstnieku, žurnālistu un sevišķi daudz jau-

natnes, ar pamatskolu audzēkņiem sākot un

studentiem beidzot. Kuplais apmeklētāju
skaits. Ausekļa piemiņas rīta vērtīgā un ba-

gātā programa un ilgie dziedātājiem un ci-

tiem māksliniekiem veltītie aplausi lieci-

nāja, cik loti publikai patika šis izrīkojums,

un tāpēc jāvēlas, lai ari turpmāk Preses

biedrība rīkotu šādus vērtīgus sarīkojumus

ar tikpat kuplu programu un zemu ieejas

maksu (20 sant.).

Publikai sevišķi patika izrīkojuma daudz-

pusīgais sakārtojums, kur Ausekļa dzejas
un stāstījumus gan dziedāja, gan deklamēja
vairāki kori un mākslinieki. Šai ziņā Au-
sekļa piemiņas rīta programa jāatzīst par

priekšzīmīgi sastādītu, un tāds darbs ir pa-

veicams gan laikam vienīgi Preses biedrī-
bai.

tā Ausekļa ~Latvijas kalnājos, Latvijas
lejas" nodziedāja kadetu dubultkvartets,
~Siaburadzei" un ~Salaciņa svētmeitina"

operas solists T. Matīss, „Dar man. tēvis

pastaliņas" Jaunatnes Sarkanā Krusta

koris diriģenta J. Milza r ā j a vadībā.

„Trimpula" kadetu koris S. D u ka va-

dībā ar orķestra pavadijumu un ..Beveri-

nas dziedoni", ~Ozoldēli, liepumeitas" un

~Gaismas pili" studentu biedr. „Dzies-

mu Vara" koris prof. A. Ābeles vadība.

Tā tad visas mūsu jaunatnes paaudzes,

sākot ar visjaunākiem Jaun. Sarkanā Krus-

ta bērnu kora dalībniekiem un beidzot ar

kadetiem, studentiem un māksliniekiem,

piedalijās Ausekļa godināšanā. Ausekļa

dzejas un stāstijumu „Sapnis" deklamēja

Nac. teātra aktieris J. Sabērts un „Zilajam

kalnam" 2. Katlaps. bet dzejnieks V.

Cedriņš nolasija vienu savu un vienu Plu-

doņa Auseklim veltītus dzejoļus. Artiste

2enija Brūgans izteiksmīgi pavadija dekla-

mācijas un Tāla Matīsa dziedājumus. Vie-

nīgi par Ed. Virzas nolasīto ievadu par Au-

sekli jāpiezīmē, ka tas labāk būtu iederē-

jies kādas akadēmiskas sapulces diskusiju

vakarā vai citā tamlīdzīgā sarīkojumā, jo

Ed. Virzas vietām pielaistie pārspīlējumi un

tādi izteicieni, kā, piem., „Dievu apsēstie

grieķi" vai arī Virzas norādijumi par dē-

monu un dievu sadarbību ar dzejniekiem

nedeva un nevarēja dot šī Ausekļa rīta

apmeklētājiem, kuru vairums bija jau-

natne, tādā mērā tos lieliskos valstiski

un nacionali-kulturali audzinošos norā-

dījumus un ierosinājumus, kādus tos

klausītāji, bez šaubām, būtu smēlušies

šai sarīkojumā, ja to būtu ievadijusi

direktora Jāna Lapiņa vai citu Au-

sekļa un vioa darbu tulku runa. Tā-

pēc tad arī no aktiera J. Sabērta nodekla-

mētām Ausekļa dzejām un stāstijuma „Sap-

nis" par Ausekli kā par dzejnieku un brī-

nišķu mūsu tautas nākotnes pravieti palika

daudz lielāks iespaids nekā no Ed. Virzas

referāta. Tomēr ari ar visu to šis sarīko-

jums atstāja vislabāko iespaidu, un Preses

biedrībai un daudzajiem šī rīta programas

dalībniekiem nākas dziļa pateicība un atzi-

nība par tā sarīkošanu. Jāatzīmē vēl arī

Jaunatnes Sarkanā Krusta kora meiteņu

un zēnu un „Dziesmu Varas" dziedātāju se-

višķi jaukie tautiskie tērpi, kas vēl jo vai-

rāk izcēla šī sarīkojuma un Ausekļa nacio-

nālo centienu nozīmi. J. O.

Māksla.

Nacionālā opera.
Pirmdien, 6. martā, ..Bohēma'1 ar

A. Pulciņš-Karps, L. Zu rnc'ņiku, L. Blūmen-

tāls, A. Verners, V. Stutu, J. Niedru u. c. Di-

riģents T. Reiters. Parastās puscenas.

Otrdien, 7. martā, operete ~Grāfiene
Marica" ar L. Blūmentāls, L. Teichmanis,
V. Kadiķi, A. Verneru u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 6. martā, pikst. 19.30 ar Liliju

Štengeli ~Drošā kundze".

Otrdien, 7. martā, pīkst. 19.30 pēdējo
reizi ~K aleja ligav a".

Trešdien, 8. martā, pīkst. 19.30 „Ļa.u-
nais g ars".

Dailes teātris

Pirmdien, 6. martā, pīkst. 19.30 ~Per s

Ģ i n t s".

Otrdien, 7. martā, pīkst. 19.30 „Melder-
meitiņa"; parastās puscenas.

Trešdien, 8. maita, pīkst. 19.30 ~I'ers
Ģ i n t s".

Koncerti.

Ņinas Gruznas koncerts otrdien, 7. martā, pulk-
sten_2o, Melngalvju zalē. Programā ). Modini,
A. Zilinska, .). Poruka, J. Suchova, V. Babifu,
Bēthovena, S. Rachmaņiiiova u. c. darbi. Pie
klavierēm J. Suchovs. Biļetes no 1 līdz 4 latiem

pie Neldnera, Aspazijas b. 2, no pīkst. 9 līdz 13
un no 15 līdz 18.

KURSI.

Rīgas b.ržā 1939. gada 6. martā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,33 5,43
1 Anglijas mārciņa 25^16—25,2,'

100 Francijas franku 13,96—1456
100 Beļģijas beigu 89J0—91^30
100 Šveices franku 121,50—123 10
100 Itālijas liru 28,05 —28,55
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,7.*;
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Cekoslovakijas kronu . .

. 18,17—18,67
100 Holandes guldeņu 284,35—287,35
100 Vācijas marku 203,92—205,9i;
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,9"
100 Polijas zlotu 100,60—102.20
100 Lietuvas litu 90,10—91,30
100 Dancigas guldeņu 100,60—102,20

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kredltzīmcs 99,00—101.00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti i

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Valdības Vēstnesis 53. num., pirmdien, 1939. g. 6. martā

Redaktors Jinls Ozols.

2

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras loceklis

profesors Dr ing. h. c.

Kārlis Rezevskis
miris š. g. 4. martā.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera



Tiesu

sludinājumi.

.Rīgas apgabalt. 3. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības viii

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktas

■tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1937. g. 29. novembrī Rīgā

mir. Kārlis Sprancis, dzini. 1888'.

gada 23. septembrī Rīgā,
1931. 1.;

2) 1938. g. 5. novembrī Rīgā
mir. Andrejs - Roberts .Jekab-

sons, dzim. 1874. g. 25. decem-

brī (v. st.), 1997. 1.;

3) 1935. g. 22. novembrī Rīga

mir. Tēma Gordins, dzim. Laz-

miks, dzim. 1879. g., 2003. 1.;

4) 1931. g. 20. jūnijā mir. Pē-

teris Sveķis, dzim. 1871. gada

10. ianvarī (v. st.), 2018. L;

5) 1938. g. 29. juMja Rīga mir.

Jūda Rapoports, dzim. 1860. g.

22. augustā, 1939. 1.;

6) 1918. g. 28. martā Rīgā mir.

Emīlija -
Katrīna - Mati'Je-

Friderika Miklavs, dzim. Pan-

ders, 1985. 1.;

7) 1938. sr. 9. jūnijā Rozulas

pag. mir. Jānis Bormanis, dzim.

1866. g. 6. februāri (v. st.).

1840. I.:

8) 1938. g. 26. septembrī Rīgā

m'ir. Mārtiņš Kalniņš, dzim.

1869. g. 9. oktobrī, 2019. 1.;

9) 1927. g. 28. decembrī Skrī-

veru pag. mir. Jorgis Mežaks,

dzim. 1850. g. 20. aprilī,
2009. 1.;

10) 1929. g. 19. janvārī mir.

Antons - Ernests Vāle, dzim.

1889. g. 3. oktobrī (v. st.).

(37203e) 2008. 1.

1939. g. 27. februārī.

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Risas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

8 februāri Šmuela Arensona

prasības lietā pret Ernu Aren-

sons, dzim. Hanovičs, par lau-

lības šķiršanu, tiesa aižrrragu-

riski nosprieda: šķirt laulību,

kas noslēgta 1922. g. 11. iu'K'ia

Lietavā, Kauna, pie rabīna .1. N.

Karkas starp prasītāju Smueīi

Arensonu un atbildētāju Ernu

Arensons. dzini. Chanavics

(Cbanavičaite), uz Civilproc.

lik. 77. p. pamata; 1923. gada

11. janvārī dzim. meitu Taubu

atstāt mātes audzināšanā; pie-

dzīt no atbildētājas prasītajā

labā Ļs 181,90 tiesas un lietas

vešanas izdevumu: šis sprie-

dums izsludināms
„

Valdības

Vēstnesī". Piedzīt no liecinie-

ka Arona Lurje valsts labā

Ls 10,— soda naudas.

Ja atbl'ldētāla neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833,,_ 859. un 1450.

pantos paredzētā laika, tad

spriedums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā. 1939. g. 27. februārī.

85. 1. 37217e

Vicepriekšsēd. H. Min tā 1 -.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

158-4., 1628. —1631. un 1710' p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kād' iebildumi prei

1939. K. 21. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Pē-

tera Saveļjeva testamentu vai

kam būtu kādas tiesības, vai

prasības uz mir. Pētera

Save|ieva mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

ņar tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. ?. 25. februārī.

M. i 1039. 37256-

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u
<

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabali, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. februāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Reina

Bērziņa testamentu vai kam

būtu kādas tiesības, vai prasīb.

uz mir. Reiņa Bērziņa mant ka

mantiniekiem. legatariem. fidei-

komisariem. kreditoriem u. t 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesi", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušassavas tiesības un iebildu-

par tādām, kas zaudējušas šīs

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 25. februārī.

M. I. 1104. 37257g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalu civllnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, ka.n

butu kādi iebildumi pre!

1939. g. 10. janvāra tiesas sēdē

■attaisīto un nolasīto mir. Al-

berta-Friča Elierta testamentu
vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz m>ir. Alberta-

Friča Eiferta mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesi", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 25. februārī.

M. 1. 857.
_

37258u

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u «..

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Tirdzniec. pro-

cesa nolik. 532. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 27. oktobrī tiesa no-

lēma lietu par Peses Notolo-

vičs maksātnespēju tirdzniecībā

izbeigt.

Jelgavā. 1939. g. 2. martā.

S. L. 287/38. 37485r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i
s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

noL 532. pantu, paziņo, ka 1939.

sada 12. janvārī tiesa nosprieda

atzīt maksātnespējīgā parād-

nieka Friča Mežmalieša mak-

sātnespēju par vienkāršu un

konkursu slēgt.

Jelgava, 1939. g. 2. martā.

116. I. 37486r

Priekšsēd. v. K. Kla v i n i.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1938. g. 15. sep-

tembrī nolemaj atzīt Annu Nie-

dolinš par gara slimu un nespē-

jīgu pārvaldīt savu mantu, no-

dibinot Annas Niedoliņš per-

sonai un mantai aizgādnību.

Liepājā, 1939. g. 28. februārī.

260/38. akts. 37506r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Anša Grīnberga lū-

gumu, 1938. ģ. 30 decembrī no

lenta: nozudušo. 1872. g. 30. sep-

tembrī (v. st.) Ranku pagastā
dzimušo Kristu Grīnbergu at-

zīt par mirušu un viņa manto-

jumu par atklājušos.

Liepājā. 1939. g. 28. februārī.

5738. akts. 37507r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. S m i t s

Liepājas apsabaltiesas reģistr.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām
14. ii. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 19.39. g. 28. februāra
lēmumu reģistrēta kopdarbībabs
sabiedrība ar nosaukumu Tur-

lavas savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrība un ierakstīta

kopdarbības sabiedrību un to

savienību reģistra 1 da|ā, 6. la-

pa. Valdes mājas ir Turlavas

pagastā. 18. I. 37508t

Liepājā. 1939. g. 28. februārī.

Nod. pārzinis A. K i r š fe 1 ds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reiistr.

nod. uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-
bām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1939. g. 28. feb-

ruāra lēmumu reģistrēta kop-
darbības sabiedrība ar nosau-

kumu Liepājas ezera zvejnieku
sabiedrība un ierakstīta kopdar-
bības sabiedrību un to savienī-

bu retistra I da|ā 7. lapā.
Valdes mājas ir Liepājā.

L'epāiā, 1939. j:. 28. februārī.

21/39. 375()9r

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Rēzeknes-Ludzas-Abrenes ze-

mes grāmatu nodala, izpildot

Zemes grāmatu likuma 42. p.,

paziņo, ka Rēzeknes pilsētas

zemesgrāmatas 263. nodalījumā

uz Kārļa Kār|a d. Grotusa vār-

du ir ierakstīts nekustams īpa-

šums Rēzeknē. Aizsargu ielā,

550,20 kv. asu platībā, kuram

nav iespējams noteikt atrašanās

vietu dabā.

Zemes grāmatu nodala uzai-

cina visas personas, kurām h

kādas tiesības uz minēto īpa-

šumu, iesniegt 2 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī", pie-

rādījumus par to, ka nekustams

īpašums patiešām pastāv dabā,

uretejagadijumāšis nodalījums
tiks slēgts un nepieteiktās tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām.

Zemes grāmatu nodaļas
priekšnieks E. Krlk i S.

Sekretāra p, A. Kapteinis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. .239.

pantu, paziuo, ka ar 1938. gada
28. novembra spriedumu Zara

Locs, dzini. 1878. gadā Rēzeknē,
atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā 1938. gada

16. novembrī savā pārtikas

preču tirgotavā, Rēzeknē, Vie-

nības iela 31. un sodīta pēc
Sodu lik. 235. panta ar 20 la-

tiem vai nesamaksas gadījumā
ar 7 dienām arestā.

Rēzeknē, 1939. g. 28. februārī.

1487. 1. 37516r

Miertiesnesis J. Kluci s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura_ kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu iela 107, 4. dz., paziņo,
ka 1939. g. 14. martā, pīkst. 10,
Rīga, Ķēniņu ielā 21, eksprešu
kantorī, 1. publiskā izsolē pārdos
Haima Bora dāmu un kungu

mēteļus, kas novērtēti par
3700 latiem. •

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vie'.H.

Rīgā, 1939. g. 21. februārī.

520. I. 37480

Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Dzirnavu ielā 107, 4. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 16. martā,

pīkst. 10, Rīgā, Blaumaņa ielā

36. 2. dz., 1. publiskā izsolē pār-
dos Alberta Melnbārža mēbeles,

kas novērtētas par Ls 415,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieiī

I. 37479 r

Tiesu izpild. J. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Kr. Barona iela 2Sa, 3. dz., pa-
ziņo, ka 1939. gada 14. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā

145, publiskā izsolē pārdos Got-

frīda Ošaliņa lauksaimniecības

mašinas,. kas novērtētas par
750 latiem. -

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

Rīga. 1939. g. 6 martā.

L. 2024, 2025/32. 37590

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48.

It. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

oazino, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 7020, — aizdevuma

nenomaksāto termiumaksu un

Iļrates -
Nabes piensaimnieku

sabiedr. prasības Ls 999,88 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jura
BHmkina, arī Blinkena, nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Vidrižu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 2570. no-

dalījumā un sastāv no Putelu

mājām, 70,86 deset. kopplatībā;

2i nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 80(10,--;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.115,77 un nodrošinājuma
atzīme par Ls 6937,78i;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800.— droitbas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegiīšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zeme?

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas it tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodajas
kanr'ejā.

Rīgā. 1939. g. 25. februārī.

115. 1. 37519e

Tiesu izpildītāis J. L ap i o š.

Risas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā. Stabu ielā 46/48,

H, dz„ pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280. —1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2150,
—

aizdev. ne-

nomaksāto termiumaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 7. ok-

tobrī, pīkst. 10. Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos l. pub-

liska izsolē (ieorga Innusa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr., Mangaļu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 9643. no-

dalijunva un sastāv no Zvejnieku
13 F, Fa mājām, 4.40 ha kop-
platība ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300,— un nodrošinājuma
atzīme par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas Ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 25. februārī.

122. 1. 37520e

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š

Rīgas apgabalt._ Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

nazino. ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4900,— aizdev. ne-

nomaksāto termiumaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 7. ok-

tobrī, pīkst. 10; Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kristīnes Zilgalvis,
dzim. Lazdiņš, nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.,

Mores pag., ierakstīts zemes

grāmatās 18423. nodalījumā un

sastāv no Līgotnes 40-F mā-

jam, 23 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9300,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos. kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
; 5) nekustama īpašuma zemei

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodala?

kancleja

Rīgā, 1939. g. 25. februārī.

116. 1. 37521e

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabalt._ Rīgas apr

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48.

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1400,— aizdevuma

nenomaksāto termrnmaksu un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna .lāgera
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Krimutdasi pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 8026.

nodalījuma un sastāv no Amatu

mājām, 2.25 lia kopplatībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1400, ;
4) solītājiem jāiemaksā Li

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
oārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

sāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustams

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēla»
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleiā

Rīgā, 1939. g. 25. februārī.

105. 1. 37522e

Tiesu izpildītais J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rigā, Stabu ielā 46/4S,

11. dz., namato.int! es uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 13.000,
—

aizdev.

nenomaksāto termiumaksu im

izdev. piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mildas

- Ēri-
kas Bušs nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Ropažu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

3052. noda'lijumā un sastāv no

Puricu mājām, 49,25 deset. kop-

platībā ;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 41.567. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad_ šāda atļauja ir

vajadzīga pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 25. februārī.
170. 1. 37523

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ S

Rīgas apgabalt. Rīgas aor.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48.

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) yalsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 830, aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu un

piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

l._ publiskā izsolē Arvīda Ban-

kevica nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr.. Pabažu pag.

Katrīnbades ciemā, ierakstīts

zemes grāmatas 21327. nodalī-

juma un sastāv no zemesgabala
332F, Fa, 3,301 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 830. ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

83, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zeme?

grārahi ved Rīgas zemes grā-
matu nodajā

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodala?
kancleja

Rīgā, 1939. g. 25. februārī.

113. 1. 37525r

Tiesu izpildītais J. L ap i o š.

Izlabojums.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītāja sludinājums par

Indriķa Puliņa mant. masas ne-

kustama īpašuma pārdošanu,
kas ievietots ~Vald. Vēstn."

1939. g. 42. nutni 7. lapp. 4. slejā,
jāizlabo _ta, ka šo nekustamo

mantu pārdos 1939. g. 29. martā

firmas Hermann Baumann &

Co, nevīs firmas Hermann & Co

(kā nepareizi uzrādīts) prasī-

bas piedzīšanai. 37518

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e n š i ko v s. kura kanclejā
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Biķernieku krājaizdevu sa-

biedr. prasības par Ls1 599,60

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu žālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jāna Mikela d.

Akentjeva 'h ideālo dalu
nekustamā īpašumā, kas atro-

das Daugavpils apr. Višķu pag.

Bondarišku sādžas 20. vien-

sētā, ierakstīts zemes grāmatas

25852. miiii. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 13,193 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1914, — pitaā
sastāvā:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500, — pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

95,70 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas t. civilnoda-

las kanclejā.

1330. g. 24. februārī.

313. I. 37366e

Tiesu izpild. A. Menšikov*

Daugavpils apgabali. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītā]»
A. Menšikovs, kura kanclejā
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pi-

zino, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils noda|a9 prasības par

Ls 18,32 piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, p'.kst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ki'ri'la

Jegora d. Frolova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag. Jaun-
Tokaru sādžas 47. viensētā,
ierakstīts

zemes grām. 24140.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala. 3,110 ha plat.;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 150.—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600. :
4) solītājiem jāiemaksā Ls

15, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
oec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 23. februārī.

912. I. 37369e

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Bauskas notare Herta Varenais,

pamatojoties uz Notāru likuma

121. pantu un 1881. g. 9. maijā
Bauskā dzimušā Šneiera-Zaia-

rrjana Hiršoviča lūgumu, izslu-

dina par atsauktu un anulētu

universalpilnvaru, ko Šneiers-
Zalamans Hiršovičs izdevis Zo-
lam Hiršovičam un kas aplieci-
nāta viņas, notares, kantori

1939. g. 30. janvārī ar 218.

num., ar visiem pārpilnvaroju-
miem. 37560e

Bauskā, 1939. g. 23. februāri.

Notare H. Varenais.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, pazirjo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1935. g. 15. no-

vembra R 908. lēmumu līdz-

šinēja Biedrība ..Latvijas Auto-

TourmK klubs" pārreģistrēta
par Biedrību ..Latvijas žīdu

auto klubs" ar valdes mājokli
Rī«ā. 37563

Nodaļas vad. A. L ie p i n i.

Refe. bir. nārz. J. Bērziņi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. ģ. 24. jan-

vāra R 1291. lēmumu līdzšinējā
Biedrība ~Latvijas P. E. N.

klubs" (Poets, Play\vrights, Edi-

tors. Essavists, Novelists) pār-

reģistrēta par Biedrība „Latvi-

ias P. E. N. klubs" ar valdei

mājokli Rigā. 37562e

Nodaļas vad. A. L i e p i o i.

Rež. bir. pārz. I. B ē r z i n >.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. martā, pīkst. 11, Rīgā, Ju-

maras ielā 28, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Fridricha Bēr-

ziņa 1 piparu dzirnavas ar mo-

toru un 1 spirta pildāmo apa-

rātu, kas novērtēti par Ls 307,

viņa ptoc. pelņas nodokļa pa-

rāda piedzīšanai. 37581e

Rīgā, 1939. ģ. 3. martā

Nodokļu piedz. Fī. B i r k e.

Bauņu pag. valde izsludina

par nederīgai nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KT 015039/2038. ko

Augšpus pag. valde 1928. gada
18. aprilī izdevusi Antoniņai

Romanovs. 36577e
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lekšlietu ministrijai

lesnieguši uzvārda maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Alfrēds-Ansis Abramovičs,

dzim. 1914. g. 18. aprilī Lietuva

(reģistrēts Sauļu ev.-lut. drau-

dzē), ar sievu Veltu, dzini-. Jaun-

petrovičs, dzim. 1917. g. 23. mai-

jā Krapes pag. (salaulāti Jelga-

vas pilsētas ev.-lut. draudze

1936. g. 6. septembrī), un meitu

Valdu, dzira 1938. g._7. decem-

brī Jelgava (reģistrēta Jelga-

vas pilsētas dzimtssarakstu no-

daļā), dzīvo Jelgavā, Pavasara

ielā 2, 8. dz., vēlas saukties uz-

vārdā „Mētriņš";

2) Pēteris Matisovs, dzini.

1909. g. 11. novembrī Barkavas

pag. (pasē atzīmēts, ka dzini.

1909. g. 12. novembrī; reģis-

trēts Barkavas Rom.-kat. drau-

dzē); dzīvo Barkavas pagasta

~Krievbirzē", vēlas saukties uz-

vārdā ..Rieksts";
3) Maksis Zilanskis, dzini.

1916. g. 13. janvārī Krievija

(reģistrēts Rīgas pils. dzimts-

sarakstu nodala 1937. gada),

dzīvo Rīga, Avotu ielā
_

14,

L dz., vēlas saukties uzvārda

„Siliņš";

4) Augustīns Bronka, dzini.

1895. g. 3. martā (pasē atzī-

mēts kā Augusts,
_

dzim. Alūk-

snē; reģistrēts Alūksnes Trijā-

d'ības pareizticīgo draudze), ar

sievu Martu, dzim. Grube, dzim.

1899. g. 4. decembrī Jaunlai-

cenes pagastā (reģistrēta Ope-

kaina ev.-tot. draudzē 1900. g:;

salaulāti tanī paša draudze

1924. g. 16. marta), un delu Mār-

tiņu, dzim. 1924. g. 2. novembrī

Apē (reģistrēts Apes miesta

dzimtssarakstu nodaļaK dzīvo

Demenes pag. Zemgale, Liel-

pēteru mājā, veļas saukties uz-

vārdā „Brāzma";

5) Antons Bikss (Bikse), arī

Avsejs, dzim. 1902. g. 19. jūlijā

Rugāju palgasta (pase atzīmēts,

ka dzim. 1902. g. 6.JuM'ja Balvu

pagastā; reģistrēts Beržu

Rom.-kat. draudze), dzīvo Ru-

gāju pag. ..Upatniekos", veļas

saukties uzvārdā „Ausējs";

6) Gregors Gribusts - Grži-

bovskis, dzim. 1912. g. 20. jū-

nijā Vārkavas pagasta (reģis-
trēts Vārkavas Rom.-kat. drau-

dzē), dzīvo Rundēnu pagasta,

Rundēnu valsts pamatskola, ve-

ļas saukties uzvārdā „Gribusts";

7) Augusts Karkliņš - Karklis,

dzim. 1913. g. 3. septembrī

Skrīveru pag. (reģistrēts Aiz-

kraukles ev.-lut. draudzei dzī-

vo Rīgā, Kr. Barona iela 7/9,

8. dz., vēlas saukties uzvārda

„Kārkliņš".

8) Roberts Makselis - Makše-

vics - Šalins, dzim. 1908. gada

29. sept. Lielplatones pagasta

(reģistrēts Sesavas ev.-lut.

draudzē), ar sievu Minnu -
Oti-

liju, dzim. Pavlovskis, dzim.

1907. g. 25. decembrī Kazdan-

gas pagastā (salaulāti Jelgavas

pilsētas dzimtssarakstu nodala

1938. g. 29. oktobrī), dzīvo

Glūdas pag. „Bezgalu" mājās,

vēlas saukties uzv. „Krasts";

9) Augusts Mustaugu (Musta-

go), dzim 1913. g. 14. novem-

brī Igaunijā (reģistrēts Igauni-

jā), dzīvo Ainažu pag. Grauma-

ņa mājās, vēlas saukties uz-

vārdā
„
Vilnītis".

Saskaņa ar Likuma par uz-

vārda maiņu 8. pantu, iebildu-

mi minēto pilsoņu uzvārda mai-

ņas lietās jāiesniedz lekšlietu

ministrijai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

P V 92 gr. U. 37535e

Rīgā, 1939. g. 24. februārī.

lekšl. min. Administr. dep.
vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.
1939. g. 23. februārī finansu

ministris apstiprinājis

„l. C. Kocha laku fabr.

akciju sabiedrības"

statūtu grozījumus, kas pie-

ņemti sabiedrības akcionāru

1935. g. 2. decembra ārkārtēja

pilna sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sabied-

rībām (Lik. kr. 220 1937. g.)

noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējie statūtu 1. līdz 70. p.

atvietoti ar jauniem 1. līdz 99.

pantiem, kuros starp citu no-

teikts, ka sabiedrības mērkto

ir: iegūt, ierīkot un izmantot

fabrikas laku, krāsu un kimis-

ku produktu ražošanai.

Sabiedrībai pamatkapitāls

Ls 210.000. liels un sadaļas

2100 akcijās pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administr. nod. vad.

V. Rauc h manis.

Revidents A. M ar t i n s o n s.

Lejas virsmežniecība izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

451. ieroču atļauju, ko Mežu

depart. 1922. g. 21. jul. izdevis

mežsargam Jānim Lorencim.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
15. martā, pīkst. 11, Rīgā, Kr.

Barona ielā 52, 21. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Vulfa Rašala

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 1450, —, viņa dažādu nodok-

ļu parāda piedzīšanai. 37474e

Nodokļu piedz. P. Z i zu m s

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

15. martā, pīkst. U, Rīgā, Ka-

lēju ielā 9/11, eksprešu nolik-

tavā, vairāksolīšana pārdos Jo-

se|a Šeina kantora iekārtu, kas

novērtēta par Ls 850, —,
1938.

gada proc. peļņas nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 37475e

Nodokļu piedz. .1. Merkson s

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšu.

1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Vecpilsētā 8, 8. dz., Rīgas

prefektūras ārējās nodaļas pie-

dziņas lietā atklāta vairāksolī-

šanā pārdos Sarās Glezers

1 drēbju skapi, 1 trimo spoguli,
1 bufeti un 1 ēdamgaldu, kas

novērtēti par Ls 300, —.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

Rīgā, 1939. g. martā.

1. iec. pr. K. No 11 e n d o r f s.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšu,

paziņo, ka 1939. g. 20. marta,

pīkst. 10, Rīgā. Merķela ielā 10,

26. dz., Rīgas muitnīcas pie-
dziņas lietā atklātā vairāksolī-

šanā pārdos Dāvida Fišera dzī-

vokļa iekārtu, I šujmašīnu, 2

kungu uzvalkus, 1 melnu kungu

ziemas mēteli, dažādas ādiņas

un mufes, kas novērtētas par

Ls 1260,—.

Pārdodamas mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 2146. L 37539e

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

2. iec. pr. V. Roze nb e rg s.

Taurupes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

24. zirga pasi. ko Liepkalnes

pag. valde 1925. g. 2S. febr. iz-

devusi Jānim Kalvjakam.

311ežu departaments
1939. g. 16. martā, pīkst. 11, Rīgā, Kalpaka biilv. 6, 4. dz.

raftstisUā sacensībā izdos

Z Kāpurhēžu traktoru piesiMl.
Rakstiskie piedāvājumi, pievienojot Ls 2, zīmognodevas,

slēgtā aploksnē jāadresē Mežu departamentam ar uzrakstu :

„Traktora piegādei" 1939. g. 16. martā.

Tuvākas ziņas nosacijumiem saņemamas Mežu departamentā

Kalpaka bulv. 6, 4. dz. 36. ist., tālr. 21455 darba dienās no

pīkst. 9 līdz 15. V 37426

Mežu departaments
1939. g. 15. martā, pīkst. 12, Kalpaka bulv. 6, 5. dz.,

noturēs rakstisku izsoli un izdos mazāksolītājiem

apm.27.000 m gara iršu aploka žoga būvi Ugāles lino.
no materiāliem, kurus dos Ugāles virsmežniecība.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmogmarku un drošības

naudu Ls 400,— jāiesniedz Mežu departamentam līdz 1939. g.

15. martam, pīkst.. 12.

Ar žoga plānu, maksas aprēķinu un izsoles noteikumiem var

iepazīties Mežu departamentā Rīgā. Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 47. ist.

37528 L 6112 Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona Inženieris

savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, š. g. 10. martā, pīkst. 11

otrreizējā izsolē izdos

19,6 m sara bolu tilta būvi
pār Banka grāvi 4. šķ. ceļā Baņķa grāvis Udri ; Salas pagastā.

Nodrošinājums izsolē Ls 100,—. L 6121

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. 37529

Ktufestes ņitsētas ta€ā-z
1939. g. 14. martā, pīkst. 12, pilsētas valdes kanclejā

jauktā izsolē izdos mazākprasītājam

pilsētas lopkautuves būvi.

Nodrošinājums Ls 100,—. Tuvākas ziņas pilsētas valdē,
darba laikā. 37575 Ilūkstes pilsētas valde.

Lielupes virsmežniecība

1939. g. 18. martā, pīkst. 12 Jelgavā, Plkv. Kalpaka ielā 9, 4. dz.,

jauktā izsolē izdos mazākprasitājiem kokmateriālu

pludināšanas darbus:

1. vienība.

Apm. 2700 kub. m baļķu un citu meža materiālu izpludi-
nāšanu pa Tērveti, Svēti, Pienavu, Džūksti, Bērzi, Bērziņu, līdz

Lielupei, sarējošanu un tālāk nogādāšanu un nodošanu Dzelzsceļu
virsvaldes Bolderājas ūdensdārzā un ūdensdārzos Rīgā, pēc virs-

mežniecības norādījumiem.

2. vienība.

Apm. 4030 kub. m baļķu un citu meža materiālu izpludi-
nāšanu pa virsmežniecības robežās esošiem grāvjiem un kanāliem

līdz Lielupei, sarējošanu un tālāk nogādāšanu un nodošanu Dzelzs-

ceļu virsvaldes Bolderājas ūdensdārzā, Salas pagastam Lielupē

pie Gātciema, Spuņupes un Ķīšu mājām, pie Kalnciema centrāles

un ūdensdārzos Rīgā, pēc virsmežniecības norādijumiem.

Drošības nauda par 1. vienību LsSOO, —, par 2. vienību

Ls 700,—.
Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz virsmežniecības kanclejā

līdz š. g. 18. martam, pīkst. 12. Darbu izpild.šanas termiņš 1939 g.

18. maijs. Cena jānoteic par transportējamo materiālu 1 kub. m

37564 Lielupes virsmežniecība.

Bauskas apr. priekšu, izslu-

dina, ka 1939. g. 23. martā,

pīkst. 11, Panemunes pagasta

Straumenos pārdos vairāksolī-

šanā Eduarda un Līnas Linde-

maņu „Šr6der" firmas lietotas

klavieres, novērtētas par Ls

230 viņu 1338. g. ienākuma

nodokļaun soda, kopa Ls 218,68,

piedzīšanai. 388. I. 37559e

Bauskā, 1939. g. 3. martā.

Apr. priekšu. K. Zariņš.

Liepājas pilsētas lombards
izūtrupēs:

1939. g. 22. martā, pīkst. 10,

Liepājas pilsētas lombarda tel-

pas Baznīcas ielā 4: drēbes,
veļu, apavus, kažoku priekš-
metus, radio aparātus, patafo-
nus, dažādus mūzikas instru-

mentus, dažādus mājturības

priekšmetus, velosipēdus, moto-

ciklus, mēbeles u. c. neizpirktas
un nepagarinātas ķīlas, kas ie-

ķīlātas līdz 1938. g. 17. septem-

brim ar termiņu 1939. g. 17. jan-
vārī līdz 30324. num. pārķīlā-
juma Nr. 4040 B, un sudraba

un zelta lietas, pulksteņus,
dārgakmeņus u. c. neizpirktas
un nepagarinātas vērtslietas,

kas ieķīlātas līdz 1938. gada

17. septembrim ar termiņu 1939.

gada 17. janvārī, līdz 31643.

num., parķīlajuma Nr. 28007 D.

Ķīlas jānokārto līdz 1939. g.

18. martam.

Ūtrupes dienā lombards kār-

tējiem darījumiem slēgts.
37561 c Valde.

Kaunatas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šis pag. valdes izdotās darba

grāmatiņas: i) īfli. KT
.,

1932. g.
19. jul. Jezupam Spruktam; un

L. 71446/1326. grāmatiņu, 1934.

gada 17. sept. Vladislavam Pel-
ņām, un 3) Z. 65439, ko Jelgavas

pils. valde izdevusi Antonam

Razgulaievam. 37015e

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām no-

zaudētās radio abonem. atļau-

jas, kas izdotas: 1) A 6450.

1935. g. 24. maijā Moricam

Goldbergam; 2) A 10214.

1935. g. 12. sept. Georgam

Niedrēm. L. 6122. 37530e

Bērzgales pag. valde bstiisdfc

na par nederīgām sadegušās

darba grāmatiņas: 1) L. 70287/

695, ko šī pag. valde 1936. g.

17. janv. izdevusi Lubovai Ba-

tar.s, un 2) R. 200809/201207, ko

Rīgas pils. Aizgad. valde 1937.

gada 7. janvārī izdevusi Feo-

doram Seinjonovam. 37004e

Jelgavas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 7559. atļauju,
kas izdota radioabonenta bied-

rībai ..Zemgales klubs" Jelgavā,
Raiņa ielā 9. L. 6126.

Lubānas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 42. at-

ļauju, kas 1930. g. 11. janvārī

izdota Voldemāram Kerodam

Meirāmu pag. „Akmensalās",

c. Meiraniem. L. 6127. 37532

Svitenes pag. valde izsludina

īpar nederīgām1 nozaudētās:

1) kumeļa registr. 262. zīmi, ko

šī pag. valde 1936. g. 7. maijā

izdevusi Robertam - Jēkabam

Salgalim, un 2) 55462/3291. zir-

ga pasi, ko Bauskas pils. valde

1935. g. 11. maijā* izdevusi Lat-

vijas linkopju centrālai savienī-

bai. 37400e

Dažādi

sludinājumi.

K/S „B. Levitas & biedri"

zem administrācijas

uzaicina kreditorus ierasties

1939. g. 14. martā, pīkst. 13,

kreditoru sapulcē

administrācijas telpās, Rīgā,
Katrlnes ielā 20.

Dienas kārtība:

1) nekustama īpašuma ieķīlāšana
vai pārdošana;

2) administrācijas izbeigšana;

3) izlīguma paātrin. izpildīšana.

Rīgā, 1039. g. 2. martā.

K/S B. Levitas un biedri

zem administrācijas
administrators P. Mincs.

Rīgas tirgot, un rūpnieku

savstarp. kredītbiedrības

kārtēja pilna sapulce
notiks 1939. gada 20. martā,

pīkst. 18, kredītbiedrības tel-

pās, Brīvības ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) valsts saimn. depart. banku

nodaļas raksta nolasīšana

par kredītbiedrības reviziju
1938. gadā un valdes pa-

skaidrojumi pie tā;

3) 1938. g. darbības pārskats,

padomes un revizijas komi-

sijas atsauksmes, pārskata

apstiprināšana;
4) 1938. k. peļņas sadalīšana;
5) 1930. gada budžeta apstip-

rināšana;
6) ziņojumi un priekšlikumi;
7) vēlēšanas.

Piezīme: Šī sapulce, kā otr-

reizēja, būs pilntiesīga pie katra

dalībnieku skaita. 37540e

Rīgas tirgotāju un rūpnieku
savstarpējā kreditbiedrība.

Akciju sabiedrības

„Latul]oszemnlehu
kredīta banha"

valde

uzaicina akcionārus ierasti is uz

kārtēju akcion. Diloo sapulci
š. g. 29. martā, pīkst. 16 bankas

telpās Rīga, 15. maija laukumā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) 1938. g. pārskata apstiprinā-
šana ;

3) 1938.g. tīras peļ īas sadalīšana;
4) 1939. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;

5) vēlēšanas:

0) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. Valde.

Pazuduši 4 blanko vekseli,
apmaksāti ar Ls 2,— zīmog-
markām. Vekseli parakstīti un

markas dzēstas ar parakstu „N.
Avens", pieliekot zīmoga no-

spiedumu ~Vietalvas aptieka N.

Avens Vietalvā, Madonas ap-

riukī. Pasta tek. rēk. N> 3955.
Telefons JS6 22. Lūdzu šos vek-

seļus nepieņemt. 37558e

N. Avens.

Pirmā Rīgas savstarpējā
Kredītbiedrība

noturēs š. g. 24. martā, pīkst. 19,

biedrības telpās, Rīgā, L. Smilšu

ielā 8/10,

kārtējo delegātu sapulci.

Dienas kārtībā:

1) sapulc. amatpersonu vēlēšana;

2) 1938. g. pārskats;

3) 1939. g. budžets;

4) padomes un revizijas komisijas

ziņojumi;

51 Valsts saimniee. departamenta
1938. g. 31. marta raksta no-

lasīšana par izdarīto ieviziju;

6) valdes atsvabināšana no at-

bildības;

7) pefņas sadalīšana;

8) vēlēšanas;

9) priekšlikumi un ziņ ijumi.
37568 Valde.

Mālu izstrādājumu rūpniecības

paju sabiedrība

„B. V. SIROTINS"
valde sasauc 1930. g. 27. martā,

pīkst. 15, Rīgā, Rītupes ielā

8/12, valdes telpās

gadskārtēju

vispār.paju dalībniekusapulci

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes ziņojums par 1938. g.

darbību;

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1938. gada darbības pārskata

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

5) 1938. gada tīras peļņas sada-

līšana;

6) 1939. g. budžets;

7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi.

37569 • Valde.

Akc. sab.

Pirmā Latvijas gumijas fabrikas

Varonis valda
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtējo vispārējo sagulti
1939. g. 28. martā, pīkst. 17,

Rīgā, Brīvības ielā 149, valdes

telpās.

Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana;

2) 1938. g. darbības pārskats:

revizijas komisijas ziņojums
un bilances, peļņas un zau-

dējumurēķinaapstirrināšana;
3) 1939. g. budžets un darbības

plāns;
4) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšanas;

5) ziņojumi un priekšlikumi.
37541 Valde.

Tirdzn. un rūpn. paju
sabiedrības

..Kurn Invalids"
kārtējā pilnā paju turētāju

sapulce
notiks 1939. g. 28. martā, pīkst.l9,
Rīga, Elizabetes ielā 24, sab.

telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. darbības pārskata

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības par
1933. g. darbību;

4) 1939. g. budžets;
5) statūtu grozijumi;
fi) vēlēšanas;
7) dažēdi jautājumi un priekš-

likumi 37566 Valde.

Paziņojums.
Pamatojoties uz A/S. Rīgas

apdrošināšanas biedrības, dib.

1804. g., „VaM. Vēstn." 3. nu-

mura 1939. g. 4. janvārī izslu-

dināto

Akc. sob. Rīgas apdrosin.

biedrības dib. 1804. g.
3. izlaiduma akciju emisijas
noteikumu 5. punkta, biedrības
valde ar šo piedāvā veciem ak-
cionāriem vel nesazīmētās 1836
gabalus šī 3. izlaiduma akcijas.
37577e Valde.

Ķinihkās kokrūpniecības aītt. sab.
bezsaimnieka akcija aizgādnis,

Rīgā, L. Klijānu ielā 31, 2. d'z.,
uzaicina šis sabiedrības akciju
ar numuriem: 103—184, 195

236, 339—428, 469—

473, 479—508, 519—580, 591
600 un 607—620 likumīgos tu-

rētājus pieradīt savas tiesības
uz akcijām «Likumā par bez-

saimnieka akcijām" 11. pantā

(„Vald. Vestn." 1933. g. 79.

num.) noteiktā laikā, pretējā

gadij'Uma šīs akcijas, kā bez-

saimmieku manta, pāries valsts

īpašumā. 37535e

Aizgādnis A. Prāms.

Rīgas pilsētas
7. krievu pamatskolas

1939. s. 26. februāra mant»

loterijas vinnējušo ložu sa-

raksts.

Vinnests Ls 108— vērtībā:

4969. num.

Vinnests Ls 30— vērtība:

552. num.

Vinnests Ls 14, vērtība:

2154. num.

Vinnesti no Ls 1.— līdi

Ls 10,— vērtībā:

43, 64, 79, 90, 96, 98, 104, 114,

118, 120, 124, 134, 135, 155, 181,
222, 292, 297, 312, 31 (i, 327, 347,

357, 361, 402, 421, 432, 439, 441,

452, 454, 473, 512, 515, 525, 530,

538. 560. 565, 572. 609, 630, 648,

651, 659, 688, 728. 752, 775, 801,

813, 830, 853, 854, 856, 905, 912,

937, 947, 955. 977, 979, 980, 998.

1023, 30, 44, 45, 52, 60, 81, 82,

100, 133, 177, 179, 190. 198, 206,

228, 243, 262, 274, 278, 292, 324,

327, 335, 339, 341, 348, 354, 355,
359, 362, 394, 429, 440, 447, 461,
508, 524, 534. 540. 551, 564, 585,

601, 618. 633. 658. 676, 739, 751,
780, 791, 823, 839, 888, 897, 975,
995.

2005, 6, 15, 16. 26, 38, 56, 95..

171, 188, 192, 213, 243, 268, 269

271, 273, 283, 295, 331, 338, 345..

354, 358, 370, 376, 383, 416, 443.

460, 536, 555, 566, 589, 623, 650..

653, 693. 723, 729, 735, 741, 768..,

778, 793, 801, 845, 885, 886, 905.

930, 931, 944, 972, 997.

3019, 43, 44, 45, 64, 65, 69, 74,

75, 76, 92, 109, 120, 179, 180,.
187. 197, 202, 220, 223, 226, 232.

242, 252. 269, 279, 283. 290, 292..

295, 300, 303, 309, 333, 365, 378.

388, 393, 396, 398, 416, 431, 447.

455, 457, 475, 479, 481, 492, 499.

503, 508. 574, 601, 617, 633, 639.

661, 675, 722, 738, 745, 764, 770,
773, 793. 801, 872, 874, 89,3, 599.

900, 924, 940, 959, 970, 971, 974.

4010, 21, 30, 55, 56, 58, 68. 70..

90, 109, 119, 125, 128, 138, 143,.
149, 151, 173. 174. 176, 179, 186,
197, 206, 277, 309, 312, 317, 318.

334, 339, 349, 369, 371, 380, 388.

392, 405, 406. 407, 408. 410, 415,

423, 428, 429, 457, 465, 512, 515.

524, 528, 543, 548, 564, 566, 568..

577, 578, 583, 584, 590, 591, 597..

627, 631, 637, 642, 643, 651, 652,
657, 659, 686, 718, 757, 767, 768..

775, 779, 788. 817, 886, 890, 892..

893, 964, 966.

5002, 13, 70, 77, 90, 98, 101.

110, 111, 114, 122, 133, 138, 168.

192, 240, 255, 304, 315, 331, 340,

359, 362, 375, 387, 407, 418, 469,

475, 487, 497, 504, 512, 558, 568.

573, 626, 643, 691, 702, 705, 770.

782, 796, 849, 861, 876, 892, 897.

908, 949, 954, 959, 977. num.

Skolas pārzin. T. Baranovs.

Jaunpiebalgaslauksaim-
niecības mašinu koplie-
tošanas biedr.

„ Vārpa"
š. g._ 25. febr. pilnā biedru sa-

pulce nolēma apvienoties ar 3.

Jaunpiebalgas lauksaimniecības

mašinu koplietošanas biedrību

viena biedrībā ar jaunu nosau-

kumu: «Jaunpiebalgas 4. maši-

nu koplietošanas biedrība", un

todz visas prasības pret Jaun-
piebalgas lauksaimniecības ma-

šinu koplietošanas biedrību
„Varpa" pieteikt 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas „Vald. Vēstnesī",
Jaunpiebalgas ciemā biedrības
valdei. 37536. Biedrības valde.

3. Jaunpiebalgas lauk-

saimn. mašinu koplietoš.
biedrība

šī g. 25. febr. pilnā biedru sa-

pulce nolēma apvienoties ar

Jaunpiebalgas lauksaimniecības

mašinu kopļietošanas biedr.

~Vārpa" vienā biedrībā ar jau-
nu nosaukumu ..Jaunpiebalgas
4. mašinu koplietošanas bied-

rība". Visas prasības pret 3.

Jaunpiebalgas lauksaimniecības

mašinu koplietošanas biedrību

jāpieteic 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas-

,.Va'M. Vēstnesī" Jaunpiebalgas
ciema biedrības valdei.

37537 c Biedrības valde.

Kosas pag. valde izsludina

par nederīgul nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CN 021487/1087,
ko šī pag. valde 1928. gada
17. oktobrī izdevusi Jānim
Heidokam. 36827e

Rīgas-Liepāīas-Londanas līnija.
Pamatojoties uz kārtējo preču

tvaikoņa „Baltabor" (neto 1390,61
r. t.) braucienu sarakstu, kas

izsludināts „Vald. Vēstn." 1939,

gada 33. mini., paziņojam, ka

substituts minētā tvaikoņa 5.brau-

cienam š. g. 10. martā'būs preču
tvaikonis „CARPIO" (neto 893

r. t.), pie kam uzsāks braucienu

no Londonas. 37534z

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd. L. Smilšu

ielā 28/30.

Valdības Vēstnesis 53. num., pirmdien, 1939. g. 6. martā

lespiests Valsts tipogrāfija.
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